Утверждена постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301005

	Финансовое управление МО городской округ «Охинский»
	по ОКПО

( наименование  организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	57
	15.05.2015

	Эта строчка не для текста

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ОТ 14.01.2015 № 5 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
          В соответствии с Постановлением от 13.05.2015 № 285 «О   внесении   изменений  в   постановление администрации муниципального образования городской округ    «Охинский» от 23.07.2014  № 480 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Управление муниципальными финансами муниципального образования городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»,

приказываю:
         1. Внести в план-график реализации муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Управление муниципальными финансами муниципального образования городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.13. изложить в следующей редакции:

	1.13.
	Мероприятие 13.

Финансовое обеспечение деятельности и выполнение функций финансового управления
	Финансовое управление МО городской округ "Охинский"
	01.01.2015
	31.12.2015
	Всего -27 893,8      Бюджет МО городской округ "Охинский" -

27 893,8
	Обеспечение эффективной деятельности финансового управления

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский».

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                                          О.В. Заиченко
муниципального образования городской
округ «Охинский»

	Должность, Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Замечания

	Согласовано

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

 А.Л. Егорова